
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ТОРГІВЛІ 

 

НАКАЗ 

18.05.2022 року                           м.Тернопіль                                 №   51    -О 

 

Про створення функціональних 

підрозділів приймальної комісії 

 

 Відповідно до Порядку прийому на навчання до закладів фахової передвищої 

освіти в 2022 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 

від 20 квітня 2022 року № 364 (зі змінами, затвердженими наказом 

Міністерства освіти і науки України від 02травня2022року№ 

400)зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 3 травня 2022 року за № 

486/37822, Положення про приймальну комісію вищого навчального закладу 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1085 

від 15.10.2015 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 04.11.2015 року 

№1353/27798 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Для прийому документів, оформлення особових справ вступників і 

проведення консультацій з питань вибору майбутньої професії створити 

відбіркову комісію, консультаційний центр: 

Гарасим Людмила Георгіївна – голова відбіркової комісії, завідувач 

відділенням готельно-ресторанного бізнесу та підприємництва; 

Сукач Галина Ігорівна – секретар відбіркової комісії, викладач. 

Члени комісії: 

Кусяк Уляна Іванівна  – секретар технологічного відділення; 

Прокопик Марія Степанівна – завідувач бібліотекою; 

Чубата Ірина Олегівна – викладач. 
 

2.  Для проведення індивідуальної усної співбесіди (на базі 9) створити комісію: 

Крукевич Людмила Ярославівна – голова комісії, директор коледжу. 

Когут Тетяна Михайлівна – заступник голови комісії, заступник директора з 

навчально - методичної роботи. 

Члени комісії: 

Бобровська Тетяна Анатоліївна –викладач української мови та літератури; 

Ярема Лілія Андріївна  – голова предметної комісії, викладач української мови 

та літератури; 

Кузьма Ольга Богданівна – викладач української мови та літератури, 

англійської мови; 

Гусак Лілія Іванівна  – викладач української мови та літератури. 
 

3. Для проведення індивідуальної усної співбесіди (на базі 11) створити 

комісію: 

Крукевич Людмила Ярославівна – голова комісії, директор коледжу. 

Когут Тетяна Михайлівна – заступник голови комісії, заступник директора з 

навчально - методичної роботи. 



Члени комісії: 

Бобровська Тетяна Анатоліївна – голова предметної комісії, викладач 

української мови та літератури; 

Ярема Лілія Андріївна  – викладач української мови та літератури; 

Мурмила Наталія Іванівна – викладач історії; 

Глушок Руслан Романович – викладач історії. 
 

4.   Для проведення індивідуальної усної співбесіди за спеціальностями 181 

Харчові технології створити комісію в складі: 

Крукевич Людмила Ярославівна – голова комісії, директор коледжу. 

Когут Тетяна Михайлівна – заступник голови комісії, заступник директора з 

навчально - методичної роботи. 

Пиріг Ірина Ярославівна – завідувач технологічного відділення, викладач; 

Дмитришин Юлія Павлівна  - член комісії, викладач спецдисциплін; 

Кундрат Стефанія Степанівна - член комісії, викладач спецдисциплін; 

Ткач Наталія Василівна  - голова фахової комісії, викладач спецдисциплін. 
 

5. Операторами технічного забезпечення проведення індивідуальної усної 

співбесіди призначити: 

Стібель Володимир Михайлович - завідувач лабораторії комп’ютерних та 

інформаційних технологій; 

Шуль Марія Іванівна – викладач математики та інформатики; 

Стець Ольга Олегівна  – адміністратор бази даних (ЄДЕБО). 
 

6. Для розгляду мотиваційних листів абітурієнтів створити комісію в складі: 

Крукевич Людмила Ярославівна – голова приймальної комісії, директор 

коледжу; 

Пиріг Ірина Ярославівна – завідувач технологічного відділення; 

Гарасим Людмила Георгіївна – голова відбіркової комісії, завідувач 

відділенням готельно-ресторанного бізнесу та підприємництва; 

Чеченюк Ірина Борисівна - голова циклової комісії, викладач спецдисциплін; 

Ярема Лілія Андріївна  –викладач української мови та літератури. 
 

7. Для вирішення спірних питань і розгляду апеляцій абітурієнтів створити 

апеляційну комісію в складі: 

Грицишин Стефанія Йосифівна  – голова апеляційної комісії, заступник 

директора з навчально - виховної роботи.  

Члени комісії: 

Фарина Ольга Михайлівна  – вчитель математики; 

Лотоцька Ольга Михайлівна -  викладач української мови та літератури; 

Горішна Ганна Павлівна – голова циклової комісії, викладач спецдисциплін; 

Шпеник Любов Петрівна  – викладач спецдисциплін. 
 

8. Для забезпечення діяльності приймальної комісії та її функціональних 

підрозділів затвердити склад технічних працівників: 

Кусяк Уляна Іванівна  – секретар технологічного відділення; 

Прокопик Марія Степанівна  – завідувач бібліотекою. 



 

9. Призначити відповідальною особою за внесення відомостей та даних від 

Державного вищого навчального закладу «Тернопільський коледж харчових 

технологій і торгівлі» до Єдиної державної електронної бази з питань освіти: 

Стець Ольга Олегівна  – адміністратор бази даних (ЄДЕБО). 

 

10. Відповідальному  секретареві приймальної  комісії - Дрюченко  Ользі         

   Сергіївні  провести інструктаж з працівниками, залученими до роботи    

   приймальної комісії у 2022 році. 

 

11. Старшому інспектору відділу кадрів Абросімовій Людмилі Василівні зміст 

наказу довести до відому виконавців. 

 

12. Наказ № 33-О від 22.02.2022 року  вважати  недійсним. 

 

13. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе.  

 

 

 

 

 

Директор коледжу            Людмила КРУКЕВИЧ 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 
Ольга Дрюченко   Тетяна Бобровська         Ольга Стець 

Людмила Гарасим   Ольга Боднар  Ольга Кузьма  

Стефанія Грицишин          Юлія  Дмитришин Наталія Мурмила 

Світлана Несторяк  Надія Задаянюк Володимир Стібель                              

Руслан Глушок   Галина Сукач   Марія  Прокопик  

Уляна Кусяк           Людмила Абросімова Марія  Шуль 

Лілія Ярема   Любов Шпеник 

     

                                  

         

 

 

 

 

 

  



ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ТОРГІВЛІ 

 

НАКАЗ  

 

27.05.2022 року                             м. Тернопіль                                 №  55    -О 

         

Про внесення змін до наказу № 51-О   

від 18.05.2022 року                            

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

  Внести зміни до наказу № 51-О від 18.05.2022р. «Про створення 

функціональних  підрозділів приймальної комісії»: 

 

-  ввести у склад  апеляційної комісії Ларису ТОМАШЕВСЬКУ, вчительку 

історії України Тернопільської Української гімназії імені Івана Франка 

Тернопільської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Директор коледжу                                                         Людмила КРУКЕВИЧ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  



ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ТОРГІВЛІ 

 
НАКАЗ  

 

14.07.2022 року                             м. Тернопіль                                 №   73     -О 

         

Про внесення змін до наказу № 51-О   

від 18.05.2022 року                            

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

  Внести зміни до наказу № 51-О від 18.05.2022р. «Про створення 

функціональних  підрозділів приймальної комісії»: 

 

-  ввести у склад  апеляційної комісії Ірину БРЕГУ, представницю 

студентської ради Тернопільського фахового коледжу харчових 

технологій і торгівлі. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор коледжу                                                            Людмила КРУКЕВИЧ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


